de Inspeção Municipal sobre Produtos de Origem
Animal, através da consorciada é CONSÓRCIO
PÚBLICO PRODNORTE, pessoa jurídica, inscrita no
CNPJ sob o n.º 10.820.775/0001-67, com sede
na Av. Agenor Heringer,630, Centro, município
de Pinheiros - ES, CEP 29.980-000, no valor total
de R$ R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos
reais)
Jaguaré (ES), 30 de Setembro de 2025..

MARCOS ANTONIO GUERRA
WANDERMUREM
Prefeito Municipal

Protocolo 1642638

Pesquisa de Preço

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 15/2025
A Secretaria Municipal de Saúde, em cumprimento
ao disposto no art.